HAOTBE SR

2025 10H 22 H

HERIAHFEICDLNT

CoODHEHYOTBBO T EEEMmCDETEL T, #EICKD WEB TODED ZKIE
SEHTWEEEFT, TEXEHYOTAHD [ZToDHES] (BHIAHEHE) =

CHIARRENE T,

S3414
T3412
A3418
B3414
C3424
DC8424
S3406
T3403
A3405
B3406
C3405
DC8405

AR DT I L OBBENELHITET,

KO L DITN

EEFK O L
£ IR O L
£ O

SR O -
SR O -

KOl

EHARO U -
EHRO LU -
SHRO LU -
SHRO LU -
SHRO LU -

$E), G8), HR), 96, 90,
ST I

Xe.Z D DHBENMSDTENXIE. FERI > DOHELE A —(CTERBREVLET,

OBBLEDE Co>DOBEE> 45—

&s4 1 0120-537-527
E5EHFRE AT 10 B 00 ~F 5K 00 3 (A%¥H 1 A 1 B ~ 3 H)



