## カタログ掲載商品 お申込み方法について

ごっつお便力タログ掲載の下記商品につきまして、都合により WEB での承りを休止させていただきます。ご注文はカタログ同封の「ごっつお便券」(お申込みはがき)をご利用願います。

S3414	金芽米ひとめぼれ
T3412	金芽米つや姫
A3418	金芽米つや姫
B3414	金芽米つや姫
C3424	金芽米つや姫・ひとめぼれ
DC8424	金芽米つや姫・ひとめぼれ
S3406	金芽米つや姫
T3403	金芽米つや姫・ひとめぼれ
A3405	金芽米つや姫・ひとめぼれ
B3406	金芽米つや姫・ひとめぼれ
C3405	金芽米つや姫・ひとめぼれ
DC8405	金芽米つや姫・ひとめぼれ

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

- ※e.ごっつお便からのご注文は、下記ごっつお便センターにご連絡願います。
- ◇お問い合わせ ごっつお便センター

電話:0120-537-527

営業時間:午前 10 時 00 分~午後 5 時 00 分(休業日 1 月 1 日 ~ 3 日)